
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

 

Presso i locali della  SS LOGISTICA E ACQUISTI 

 

IL RESPONSABILE  

ROSSI LEILA 

 

 

in conformità con gli indirizzi e i criteri disposti nella materia dall'A.S.L. BI di 
Biella con deliberazione n. 20 del 21.01.2025,  

 

ha assunto la seguente determinazione: 

 

 

 

 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 50 COMMA 1 
LETT. A) DEL D. LGS. 36/2023, PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
PRODUZIONE DI CONTENUTI AUDIOVISIVI PER L’ASL DI BIELLA PER 36 
MESI PIU’ EVENTUALE 12 MESI DI OPZIONE DI PROROGA – 
DETERMINA A CONTRARRE  

 

Determinazione n. 848 in data 25/08/2025



 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 50 COMMA 1 
LETT. A) DEL D. LGS. 36/2023, PER L’AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI PRODUZIONE DI CONTENUTI AUDIOVISIVI PER 
L’ASL DI BIELLA PER 36 MESI PIU’ EVENTUALE 12 MESI DI 
OPZIONE DI PROROGA – DETERMINA A CONTRARRE 

IL RESPONSABILE 

PREMESSO che: 

- con deliberazione del Direttore Generale n. 474 del 21.12.2016, è stato approvato il 

Regolamento per l’adozione dei provvedimenti Amministrativi dell’A.S.L. BI di Biella in 

applicazione dei principi generali contenuti nell’Atto Aziendale di diritto privato adottato ai 

sensi dell’art. 3, c. 1 bis del D. Lgs. 30 dicembre 1992, n. 502, con deliberazione n. 567 

del 29.10.2015, successivamente modificato ed integrato con atti deliberativi n. 87 del 

12.03.2018, n. 451 del 22.10.2019 e n. 20 del 21.01.2025; 

- ai sensi dell’Allegato 3 del sopra citato Regolamento, il presente atto non rientra fra quelli 

da assumersi nella forma di deliberazione; 

- con deliberazione del Direttore Generale n. 327 del 31/05/2017 è stato approvato, in 

attuazione del D. Lgs. 50/2016, il Regolamento di disciplina delle competenze del R.U.P. 

e del D.E.C. nei contratti di fornitura di beni e servizi, il quale, nelle more dell’assunzione 

da parte dell’ASL BI del nuovo Regolamento Aziendale da adottarsi in forza dell’entrata 

in vigore del D. Lgs. 36/2023, è da intendersi applicabile per quanto non incompatibile 

con tale nuova disciplina; 

- con deliberazione del Direttore Generale n. 599 del 20/12/2024 è stato approvato il 

Regolamento per gli acquisti di beni e servizi di valore inferiore alla soglia di rilievo 

comunitario; 

DATO ATTO che:  

- in data 01/08/2024 la S.S. Logistica e Acquisti ha chiesto all’Ufficio Comunicazione e 

URP e alla S.S. Formazione e Sviluppo Risorse Umane se permane l’esigenza per l’ASL 

BI di Biella di fruire del servizio in oggetto, vista la scadenza del servizio di audiovisivi 

affidato con determinazione del Responsabile della S.S. Logistica e Acquisti n. 1295 del 

09/12/2019 all’Operatore Economico Grinder Ideas Production Entertainment S.R.L. per 

la durata di 36 mesi con opzione di rinnovo per ulteriori 24 mesi CIG 80033025BD; 

- in data 30/08/2024 l’Ufficio Comunicazione e URP ha confermato la necessità di esperire 

una nuova procedura e di stare predisponendo la parte tecnica e di loro competenza 

sulla lettera di invito; 

Determinazione n. 848 in data 25/08/2025



 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

- la conferma dell’esigenza trova riscontro nell’atto di programmazione degli acquisti di 

beni e servizi che, a norma dell’art. 37 del D. Lgs. 36/2023 che l’ASL BI è in procinto di 

adottare con Deliberazione del Direttore Generale; 

- con nota mail del 06/05/2025 l’Ufficio Comunicazione e URP ha trasmesso alla S.S. 

Logistica e Acquisti la documentazione tecnica e le specifiche del servizio necessari alla 

progettazione della procedura di acquisto; 

- a seguito della predetta nota del 06/05/2025 la S.S. Logistica e Acquisti ha predisposto 

l’avviso di indagine di mercato qui allegato, costituente parte integrante e sostanziale del 

presente provvedimento, preordinato alla costituzione di un elenco di operatori economici 

da invitare ad una procedura negoziata senza bando sottosoglia da espletarsi ai sensi 

dell’art. 50, c. 1 lett. e) D. Lgs. 36/2023 per l’affidamento del servizio di produzione di 

contenuti audiovisivi; 

- l’avviso contiene le seguenti informazioni essenziali, secondo quanto previsto 

dall’allegato II.1 al D.lgs. n. 36/2023: 

• servizio di durata di 36 mesi più eventuale opzione di proroga per 12 mesi; 

• costo stimato complessivo Euro 216.000,00 (comprensivo dell’eventuale opzione 

di proroga e dell’opzione di variazione, maggiorazione o diminuzione, delle 

prestazioni contrattuali del 20%) oltre IVA 22%; 

• requisiti di partecipazione richiesti: 

o regolare iscrizione e registrazione alla Piattaforma Sintel di A.R.I.A. S.p.a., 

nella categoria oggetto della fornitura (CPV 92111000-2 - Erogazione dei 

“Servizi di produzione di contenuti audiovisivi e/o visivi”); 

o requisiti generali di cui agli artt. 94 ss. del D. Lgs. n. 36/2023; 

o iscrizione alla CCIAA; 

o requisiti di capacità tecnica e professionale consistente nell’aver svolto, 

negli ultimi 10 anni antecedenti la data di pubblicazione della gara in 

oggetto sulla Piattaforma dei Contratti Pubblici (2015-2024), almeno due 

forniture analoghe nel settore di attività oggetto dell’appalto di importo 

complessivo minimo di € 135.000,00; 

• criterio di invito: saranno invitati alla procedura di gara tutti gli operatori economici 

che avranno presentato istanza; 

• piattaforma di approvvigionamento digitale utilizzata: SINTEL di A.R.I.A. S.p.a.; 

Determinazione n. 848 in data 25/08/2025



 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

• criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa individuata 

sulla base del miglior rapporto qualità prezzo ai sensi dell’art. 108, comma 1 del 

D. Lgs. 36/2023; 

• modalità per comunicare con la stazione appaltante: tramite il canale 

“comunicazioni procedura” nel menù dedicato della Piattaforma Sintel; 

• termine per la presentazione dell’istanza di partecipazione: 20 giorni dalla 

pubblicazione. 

VISTO l’art. 17, comma 1, del D. Lgs 36/2023 che prevede che prima dell’avvio delle procedure 

di affidamento dei contratti pubblici la stazione appaltante, con apposito atto, adottano la 

decisione di contrarre individuando gli elementi essenziali del contratto ed i criteri di selezione 

degli operatori economici e delle offerte. 

RITENUTO pertanto di: 

- adottare la presente determina a contrarre al fine di dare avvio ad una procedura 

negoziata sottosoglia ai sensi dell’art. 50 comma 1, lett. e), del D.lgs. n. 36/2023, da 

svolgersi sulla piattaforma SINTEL di Aria S.p.a., per l’affidamento del servizio di 

produzione di contenuti audiovisivi della durata di 36 mesi più eventuale opzione di 

proroga per 12 mesi; 

- approvare l’avviso di indagine di mercato qui allegato sub 1, costituente parte integrante 

e sostanziale del presente provvedimento, che contiene le informazioni essenziali sopra 

specificate. 

RITENUTO altresì: 

- di nominare quale Responsabile Unico del Progetto, in quanto dotato dei necessari 

requisiti di professionalità, il Dott. Enrico Manzone, Dirigente amministrativo della S.S. 

Logistica e Acquisti, il quale ha reso la dichiarazione di assenza di conflitti di interesse e 

di insussistenza, a suo carico, di condanne, anche con sentenza non passata in 

giudicato, per i reati previsti nel Capo I del Titolo II del Libro secondo del Codice penale, 

ai sensi dell’art. 35-bis del D.lgs. n. 165/2001; 

- di nominare, ai sensi dell’Allegato I.10 del D. Lgs 36/2023, il Dott. Marco Zambaiti 

(Assistente Amministrativo presso la S.S. Logistica e Acquisti) quale collaboratore del 

RUP per le attività connesse alla gestione tecnica e amministrativa dell’intervento; 

- di disporre, ai sensi dell’art. 106, comma 11 del D.lgs. n. 50/2016 applicabile ratione 

temporis al contratto in corso, la prosecuzione dell’affidamento in essere fino al 

31/12/2025 o comunque per il tempo strettamente necessario al completo avvio del 

servizio oggetto della presente procedura; 

Determinazione n. 848 in data 25/08/2025



 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

DATO ATTO che, in esecuzione del Regolamento aziendale per la ripartizione del fondo di 

incentivazione di cui all’art. 113 del D.lgs. n. 50/2016, approvato con Deliberazione n. 331 del 

10/08/2018 e successivamente aggiornato con Deliberazione n. 498 del 22/11/2019:  

- verranno accantonate in apposito fondo risorse finanziarie pari ad € 1.350,00; 

- il gruppo di lavoro per la presente procedura verrà successivamente individuato e 

comunicato alla Direzione Amministrativa. 

DATO ATTO altresì che il presente provvedimento verrà pubblicato: 

a) sul sito internet dell’ASL BI nella sezione “Avvisi bandi di gara”; 

b) sulla piattaforma telematica SINTEL di A.R.I.A. S.p.a.; 

c) sulla Banca dati nazionale dei contratti pubblici dell’ANAC. 

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore della S.C. Amministrazione e Controllo; 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

IN CONFORMITA’ con gli indirizzi e i criteri disposti nella materia dall'A.S.L. BI di Biella con 
deliberazione n. 20 del 21.01.2025 

D E T E R M I N A: 

per le motivazioni esposte in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 

1) di adottare la presente determina a contrarre al fine di dare avvio ad una procedura 

negoziata sopra-soglia ai sensi dell’art. 50 comma 1, lett. e) del D.lgs. n. 36/2023, da 

svolgersi sulla piattaforma SINTEL di A.R.I.A. S.p.a., per l’affidamento del servizio di 

produzione di contenuti audiovisivi della durata di 36 mesi più eventuale opzione di 

proroga per 12 mesi; 

2) di approvare l’avviso di indagine di mercato qui allegato sub 1, costituente parte 

integrante e sostanziale del presente provvedimento, che contiene le seguenti 

informazioni essenziali sulla procedura: 

• servizio di durata di 36 mesi più eventuale opzione di proroga per 12 mesi; 

• costo stimato complessivo Euro 216.000,00 (comprensivo dell’eventuale opzione 

di proroga e dell’opzione di variazione, maggiorazione o diminuzione, delle 

prestazioni contrattuali del 20%) oltre IVA 22%; 

• requisiti di partecipazione richiesti: 

o regolare iscrizione e registrazione alla Piattaforma Sintel di A.R.I.A. S.p.a., 

nella categoria oggetto della fornitura (CPV 92111000-2 - Erogazione dei 

“Servizi di produzione di contenuti audiovisivi e/o visivi”); 

Determinazione n. 848 in data 25/08/2025



 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

o requisiti generali di cui agli artt. 94 ss. del D. Lgs. n. 36/2023; 

o iscrizione alla CCIAA; 

o requisiti di capacità tecnica e professionale consistente nell’aver svolto, 

negli ultimi 10 anni antecedenti la data di pubblicazione della gara in 

oggetto sulla Piattaforma dei Contratti Pubblici (2015-2024), almeno due 

forniture analoghe nel settore di attività oggetto dell’appalto di importo 

complessivo minimo di € 135.000,00; 

• criterio di invito: saranno invitati alla procedura di gara tutti gli operatori economici 

che avranno presentato istanza; 

• piattaforma di approvvigionamento digitale utilizzata: SINTEL di A.R.I.A. S.p.a.; 

• criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa individuata 

sulla base del miglior rapporto qualità prezzo ai sensi dell’art. 108, comma 1 del 

D. Lgs. 36/2023; 

• modalità per comunicare con la stazione appaltante: tramite il canale 

“comunicazioni procedura” nel menù dedicato della Piattaforma Sintel; 

• termine per la presentazione dell’istanza di partecipazione: 20 giorni dalla 

pubblicazione  

3) di pubblicare il presente provvedimento, in applicazione del principio di trasparenza 

amministrativa: 

a) sul sito internet dell’ASL BI nella sezione “Avvisi bandi di gara”; 

b) sulla piattaforma telematica SINTEL di A.R.I.A. S.p.a.; 

c) sulla Banca dati nazionale dei contratti pubblici dell’ANAC; 

4) di nominare quale Responsabile Unico del Progetto, in quanto dotato dei necessari 

requisiti di professionalità, il Dott. Enrico Manzone, Dirigente amministrativo presso la 

S.S. Logistica e Acquisti, il quale ha reso la dichiarazione di assenza di conflitti di 

interesse e di insussistenza, a suo carico, di condanne, anche con sentenza non 

passata in giudicato, per i reati previsti nel Capo I del Titolo II del Libro secondo del 

Codice penale, ai sensi dell’art. 35-bis del D.lgs. n. 165/2001; 

5) di nominare, ai sensi dell’Allegato I.10 del D. Lgs 36/2023, il Dott. Marco Zambaiti 

(Assistente Amministrativo presso la S.S. Logistica e Acquisti) quale collaboratore del 

RUP per le attività connesse alla gestione tecnica e amministrativa dell’intervento; 

6) di disporre, ai sensi dell’art. 106, comma 11 del D.lgs. n. 50/2016 applicabile ratione 

temporis al contratto in corso, la prosecuzione dell’affidamento in essere fino al 

Determinazione n. 848 in data 25/08/2025



 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

31/12/2025 o comunque per il tempo strettamente necessario al completo avvio del 

servizio oggetto della presente procedura; 

7) di dare atto che, in esecuzione del Regolamento aziendale per la ripartizione del fondo 

di incentivazione di cui all’art. 113 del D.lgs. n. 50/2016, approvato con Deliberazione n. 

331 del 10/08/2018 e successivamente aggiornato con Deliberazione n. 498 del 

22/11/2019:  

- verranno accantonate in apposito fondo risorse finanziarie pari ad € 1.350,00; 

- il gruppo di lavoro per la presente procedura verrà successivamente individuato e 

comunicato alla Direzione Amministrativa; 

8) di dare mandato alla S.S. Logistica e Acquisti di provvedere agli adempimenti 

consequenziali. 

 

 

Determinazione n. 848 in data 25/08/2025



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  
 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

DETERMINAZIONE  DELLA  SS LOGISTICA E ACQUISTI 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE  

ROSSI LEILA 

 

Determinazione n. 848 in data 25/08/2025









 

 Pagina  1 di 3 

 
 

Struttura Semplice Logistica e Acquisti 
Responsabile: Dott.ssa Leila Rossi  
Tel. 015-1515 3433         Fax. 015-1515 3516  
leila.rossi@aslbi.piemonte.it  

  (Allegato_01_Istanza_di_iscrizione) 
 

OGGETTO: Avviso pubblico di indagine di mercato per l’affidamento del servizio di produzione 

di contenuti audiovisivi per l’ASL di Biella  

 

Il/La sottoscritto/a _________________________________________________________________________________________, 

nato/a a _______________________________________________________________ il_____________________________________,  

C.F. ___________________________________________________, P.IVA _________________________________________________ 

nella sua qualità di: 

□ legale rappresentante, avente i poteri necessari per impegnare la 

Società________________________________________________________________________________________________________ 

con sede in ________________________________________________ Via ______________________________________________ 

iscritta al Registro delle Imprese di _________________________________________ al n. ________________________, 

codice fiscale/partita IVA n. __________________________________________________________ 

di seguito denominata “Operatore economico”, 

- ai sensi degli articoli 46, 47 e 77-bis del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 e s.m.i., 

consapevole delle responsabilità e delle conseguenze civili e delle sanzioni penali di cui 

all'articolo 76 della citata normativa per le ipotesi ivi indicate di dichiarazioni mendaci, 

falsità negli atti, uso o esibizione di atti falsi o contenenti dati non rispondenti a verità e, 

altresì, conscio che, qualora emerga la non veridicità del contenuto della presente 

dichiarazione, decadrà dai benefici per cui la stessa è rilasciata, 

   

  Spett.le 

  Azienda Sanitaria Locale di 

Biella 

  Via dei Ponderanesi n. 2 

  13875 – Ponderano (BI) 

   

mailto:leila.rossi@aslbi.piemonte.it


 

 
 Pagina  2 di 3 

 
 

- consapevole che, qualora fosse successivamente accertata la non veridicità del contenuto 

della presente dichiarazione, il soggetto verrà escluso dall’elenco; 

- informato, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 13 del D.lgs. n. 196/2003, che i dati 

personali raccolti saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente 

nell’ambito del procedimento per il quale la presente dichiarazione viene resa; 

DICHIARA 

1. che l’Operatore economico, alla data della presente dichiarazione, non versa in alcuna delle 

cause di esclusione dalla partecipazione alle procedure di appalto di cui all’art. 94  

D.Lgs. 36/2023 e successivi., come meglio attestato nella dichiarazione allegata (allegare 

dichiarazione Allegato 2); 

2. che l’Operatore economico è iscritto alla Camera di Commercio  

di ……………................................................................ al n..…………………………………………; 

3. che l’Operatore economico accetta integralmente, senza condizione o riserva alcuna, tutte 

le disposizioni dell’Avviso pubblico in oggetto e, in particolare, è consapevole che l’istanza 

di iscrizione non ingenera alcun affidamento, non assicura e non preclude l’ammissione 

alla successiva procedura negoziale, non costituendo condizione di accesso, né impegno 

alcuno circa il prosieguo della procedura, non dà diritto ad alcun compenso e/o rimborso e 

non vincola in alcun modo l’Amministrazione la quale, in qualsiasi momento e per qualsiasi 

ragione, avrà la facoltà di interrompere, sospendere o revocare la consultazione di uno o 

più operatori economici o sospendere la relativa procedura di prossimo avvio senza alcuna 

responsabilità o pretesa, aspettativa né alcun diritto da parte degli operatori economici 

consultati; 

4. che l’Operatore economico risulta essere iscritto alla piattaforma Sintel di A.R.I.A S.p.a. che 

sarà utilizzata per l’espletamento della procedura di gara; 

5. che l’Operatore economico è consapevole che la presente dichiarazione non costituisce 

prova di possesso dei requisiti prescritti per l’affidamento della fornitura; 



 

 
 Pagina  3 di 3 

 
 

6. che l’Operatore economico non si trova in nessuna delle condizioni ostative previste dalla 

vigente legislazione antimafia e di essere consapevole che l’Amministrazione provvederà a 

disporre tutti gli adempimenti e i controlli previsti dalla medesima legislazione e che 

l’eventuale risoluzione del contratto per il venir meno delle condizioni prescritte, 

intervenuta all'esito positivo delle informazioni antimafia, sarà comunicata 

dall’Amministrazione all'ANAC ai fini dei conseguenti adempimenti; 

7. che l’Operatore economico è a conoscenza che l’Amministrazione si riserva di procedere a 

verifiche, anche a campione, in ordine alla veridicità delle dichiarazioni rese e che, qualora 

fosse accertata la non veridicità del contenuto di quanto dichiarato nella presente, 

l’Operatore economico non verrà ammesso alla procedura che seguirà e sarà segnalato, per 

mendacio, all’ANAC e alla Procura della Repubblica; 

CHIEDE 

di essere inserito nell’elenco degli operatori economici da invitare per l’affidamento del servizio di 

produzione di contenuti audiovisivi per l’ASL di Biella. 

Allega: 

- Documento d’identità del sottoscrittore; 

- Dichiarazione assenza cause di esclusione (All.2); 

- Copia visura CCIA; 

 

Luogo e data ______________________ 

 

Il Dichiarante ______________________ 

 



 

 Pagina  1 di 1 

 

 

Struttura Semplice Logistica e Acquisti 
Responsabile: Dott.ssa Leila Rossi  
Tel. 015-1515 3433         Fax. 015-1515 3516  
leila.rossi@aslbi.piemonte.it 

(Allegato_02_Dichiarazione_assenza_cause_di_esclusione_art._94) 
 

Il/la sottoscritto/a  __________________________________________________________________________________________  

nato/a a_____________________________________________________________il ________________________________________ 

codice fiscale _________________________________________________________________________________________________ 

residente a___________________________________________________________________________________________________ 

in via __________________________________________________________________________________________________________ 

estremi documento: ______________________________________________ n° _______________________________________ 

rilasciato da __________________________________________________________________________________________________ 

nella sua qualità di (titolare, legale rappresentante, ecc.)  ________________________________________________  

della Ditta ______________________________  ______________________________________________________________________  

con sede in _______________________________________________in via ______________________________________________  

codice fiscale  ___________________________________________ P.IVA  _______________________________________________  

telefono  ________________________________________________ telefax  _____________________________________________  

e-mail   ___________________________________________________ PEC  ________________________________________________   

- consapevole delle responsabilità e delle conseguenze civili e penali previsti in caso di 
dichiarazioni mendaci e/o formazione od uso di atti falsi, anche ai sensi e per gli effetti  
dell’art. 76 del D.P.R. 445/2000, nonché in caso di esibizione di atti contenenti dati non più 
corrispondenti a verità; 

- informato, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 13 D.Lgs. 196/2003, che i dati personali raccolti 
saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente nell’ambito del 
procedimento per il quale la presente dichiarazione viene resa; 

DICHIARA 

- che la Ditta _______________________________________________________________________________________________, 
alla data della presente dichiarazione, non versa in alcuna delle cause di esclusione dalla 
partecipazione alle procedure di appalto ai sensi dell’art. 94 D.Lgs. 36/2023 e successivi. 

 
 

  

Luogo e data  IL DICHIARANTE 
(firma per esteso e leggibile) 

 

mailto:leila.rossi@aslbi.piemonte.it

